
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej II etapu Ogólnopolskiego Konkursu 
Plastycznego „Zapobiegajmy Pożarom” Edycja 2018

Na podstawie art.7 us.1 pkt.14 i art.11 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję GMINNĄ KOMISJĘ KONKURSOWĄ do rozstrzygnięcia II etapu Ogólnopolskiego 
Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy Pożarom”

§ 2. W skład komisji powołuję:
1) Małgorzata Małkowska – Przewodnicząca;
2) Anna Łęgowska  - Członek;
3) Iga Czepkowska – Członek;
4) Justyna Prajs – Członek.

§ 3. Komisja dokonuje oceny i wyboru prac zgodnie z regulaminem II Etapu.
§ 4. Termin dokonania oceny prac 12 grudnia  2018.
§ 5. Odpowiedzialnym  za przeprowadzenie konkursu jest inspektor Dariusz Góralski.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 24D6EB8C-BE06-477D-8225-AD1841729973. Podpisany Strona 1 z 1




